



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 02 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan
Organisasi : 4 . 02 . 01 Inspektorat
Sub Unit Organisasi : 4 . 02 . 01 . 01 Inspektorat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	32.683.748.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	14.483.748.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	14.483.748.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	14.483.748.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	8.001.348.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.823.444.000,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 5.823.444.000,00 = 5.823.444.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	567.012.000,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 567.012.000,00 = 567.012.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	142.283.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 142.283.000,00 = 142.283.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	675.745.000,00	Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 675.745.000,00 = 675.745.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	97.223.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 97.223.000,00 = 97.223.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	331.335.000,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 331.335.000,00 = 331.335.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	142.444.000,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 142.444.000,00 = 142.444.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	500.000,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	181.144.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 181.144.000,00 = 181.144.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	40.218.000,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 40.218.000,00 = 40.218.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	6.482.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	6.268.500.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 6.268.500.000,00 = 6.268.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	213.900.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 213.900.000,00 = 213.900.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	18.200.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	640.222.480,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 12	<i>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</i>	20.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersedianya instalasi listrik/penerangan kantor Target : 1 Tahun
4.02 . 4.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000.000,00	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor (kabel, Lampu dan instalasi listrik lainnya) 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17	<i>Penyediaan makanan dan minuman</i>	111.200.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersedianya makanan dan minuman Target : 1 Tahun
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorium Pejabat Pembuat Komitmen Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x Rp.1.000.000) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorium Pejabat Pengadaan Honorium Pejabat Pengadaan (1 Orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorarium PPTK Honorarium PPTK (1 Orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Orang x Rp.600.000) 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	108.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	108.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	78.000.000,00	Belanja makan dan minuman rapat 1 Tahun x 78.000.000,00 = 78.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	30.000.000,00	Belanja makan dan minuman tamu 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis administrasi perkantoran	467.022.480,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	367.022.480,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	Keluaran : Tersedianya penyediaan jasa tenaga pendukung teknis administrasi perkantoran
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Target : 12 Bulan
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorium Pejabat Pembuat Komitmen Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x Rp.1.000.000) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorium Pejabat Pengadaan Honorium Pejabat Pengadaan (1 Orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	Honorarium PPTK Honorarium PPTK (1 Orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	363.822.480,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Orang x Rp.600.000) 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	363.822.480,00	Honorarium jasa tenaga administrasi perkantoran Honorarium jasa tenaga administrasi perkantoran (12orang x Rp.2.526.545 12bulan) 144 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 363.822.480,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	60.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	40.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan lainnya 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 20	Penyediaan Jasa Komunikasi (Jaringan Internet)	42.000.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	42.000.000,00	Keluaran : Tersedianya jasa komunikasi
4.02 . 4.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	42.000.000,00	Target : 12 Bulan
4.02 . 4.02.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	337.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	10.000.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	10.000.000,00	Keluaran : Tersedianya pengadaan exhaust fan
4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	10.000.000,00	Target : 20 Unit
4.02 . 4.02.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	18.000.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	18.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	18.000.000,00	Keluaran : Tersedianya pengadaan Ac
4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	18.000.000,00	Target : 3 Unit
4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	18.000.000,00	Exhaust Fan Exhaust Fan (20unit x Rp.500.000) 20 Unit x 500.000,00 = 10.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	18.000.000,00	AC Unit AC Unit (3unit x Rp.6.000.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Unit x 6.000.000,00 = 18.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	68.200.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Tersedianya mebeleur
			Target : 101 Unit
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorium Pejabat Pembuat Komitmen Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x Rp.1.000.000) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorium Pejabat Pengadaan Honorium Pejabat Pengadaan (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorarium PPTK Honorarium PPTK (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x Rp.600.000) 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	65.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	65.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	65.000.000,00	Kursi Kerja Kursi Kerja (100unit x Rp.550.000) 100 Unit x 550.000,00 = 55.000.000,00 Kursi Kerja Inspektur Kursi Kerja Inspektur (1unit x Rp.10.000.000) 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11	Pengadaan komputer dan perlengkapannya	38.200.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.200.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	Keluaran : Tersedianya komputer dan perlengkapannya
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Target : 1 Unit Honorium Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x Rp.1.000.000) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorium Pejabat Pengadaan Honorium Pejabat Pengadaan (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	Honorarium PPTK Honorarium PPTK (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	35.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	35.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	35.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	20.000.000,00	Pengadaan komputer server beserta perlengkapannya Pengadaan komputer server beserta perlengkapannya (1unit x Rp.35.000.000) 1 Unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	Keluaran : Tersedianya pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 20	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	20.000.000,00	Target : 1 Tahun
4.02 . 4.02.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	20.000.000,00	Pemeliharaan rutin berkala gedung kantor 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	Keluaran : Tersedianya bahan bakar minyak untuk transportasi
4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	20.000.000,00	Target : 12 Bulan Pengadaan bahan bakar 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	40.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Tersedianya pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor
			Target : 1 Tahun
4.02 . 4.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja pemeliharaan perlengkapan kantor	40.000.000,00	Belanja pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	40.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Tersedianya pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor
			Target : 1 Tahun
4.02 . 4.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	40.000.000,00	Belanja pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57	Pengadaan Mesin Fotocopy	83.200.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Tersedianya mesin fotocopy
			Target : 2 Unit
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorium Pejabat Pembuat Komitmen Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x Rp.1.000.000) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorium Pejabat Pengadaan Honorium Pejabat Pengadaan (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorarium PPTK Honorarium PPTK (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x Rp.600.000) 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	80.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	80.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 57 . 5 . 2 . 3 . 27 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	80.000.000,00	Mesin Foto Copy Mesin Foto Copy (2unit x Rp.40.000.000) 2 Unit x 40.000.000,00 = 80.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	107.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	107.200.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersedianya pakaian khusus hari-hari tertentu Target : 130 Pasang
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	Honorium Pejabat Pembuat Komitmen Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x Rp.1.000.000) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorium Pejabat Pengadaan Honorium Pejabat Pengadaan (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	Honorarium PPTK Honorarium PPTK (1 orang x Rp.800.000) 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	104.000.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x Rp.600.000) 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	104.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	104.000.000,00	Pengadaan pakaian hari tertentu Pengadaan pakaian hari tertentu (130pasang x Rp.800.000) 130 Pasang x 800.000,00 = 104.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	213.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05	Penyusunan Renja	31.400.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.600.000,00	Keluaran : Terlaksananya penyusunan Rencana Kerja
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.600.000,00	Target : 1 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.300.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 2.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.100.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.000.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.900.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.600.000,00	Anggota Anggota (6 orang x Rp.800.000 x 2 bulan) 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.600.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13	Penyusunan LPPD dan LKPJ Inspektorat Kota Medan	31.400.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (11orang x Rp.50.000 x 12kali) 132 Orang/Kali x 50.000,00 = 6.600.000,00
			Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Tersusunnya LPPD dan LKPJ Inspektorat Kota Medan Target : 1 Dokumen</p>
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.600.000,00	<p>Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.300.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.100.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.000.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.900.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Anggota (6 orang x Rp.800.000 x 2 bulan) 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<p>Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	<p>Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.600.000,00	<p>Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (11 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 132 Orang/Kali x 50.000,00 = 6.600.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26	Penyusunan Program Kerja Pengawasan Tahunan	56.000.000,00	<p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penyusunan Program Kerja Pengawasan Tahunan Target : 1 Dokumen</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.400.000,00	Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.400.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (5 orang x Rp.1.300.000 x 2 bulan) 10 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.100.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.000.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Anggota (10 orang x Rp.900.000 x 2 bulan) 20 Orang/Bulan x 900.000,00 = 18.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	11.400.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (19 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 228 Orang/Kali x 50.000,00 = 11.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30	Penyusunan Laporan Kinerja (LKj)	31.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersusunnya Laporan Kinerja Inspektorat Kota Medan Target : 1 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.600.000,00	Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.300.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.100.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.000.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.900.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Anggota (6 orang x Rp.800.000 x 2 bulan) 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Belanja alat tulis kantor
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.600.000,00	1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.600.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33	Penyusunan laporan keuangan tentang pertanggungjawaban pelaksanaan APBD	31.400.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (11 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 132 Orang/Kali x 50.000,00 = 6.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.600.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.600.000,00	Keluaran : Terlaksananya penyusunan Laporan Keuangan Inspektorat Kota Medan
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.600.000,00	Target : 1 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.600.000,00	Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.300.000 x 2 bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.100.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.000.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.900.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Anggota (6 orang x Rp.800.000 x 2 bulan) 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.600.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (11 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 132 Orang/Kali x 50.000,00 = 6.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34	Penyusunan Revisi Renstra Inspektorat	31.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Tersusunnya revisi Renstra Inspektorat Kota Medan Target : 1 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.600.000,00	Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.300.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.100.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.000.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.900.000 x 2 bulan) 2 Orang/Bulan x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Anggota (6 orang x Rp.800.000 x 2 bulan) 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 06 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.600.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (11 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 132 Orang/Kali x 50.000,00 = 6.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20	Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH	14.517.350.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10	Audit Reguler	4.268.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pengawasan internal secara berkala Target : 100 Laporan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.268.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	20.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.238.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.238.000.000,00	
			Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x 130 hari x Rp.700.000) 130 Orang/Hari x 700.000,00 = 91.000.000,00 Pembantu Penanggungjawab Pembantu Penanggungjawab (4 orang x 130 hari x Rp.600.000) 520 Orang/Hari x 600.000,00 = 312.000.000,00 Pengendali Teknis/Supervisor Pengendali Teknis/Supervisor (10 orang x 130 hari x Rp.500.000) 1,300 Orang/Hari x 500.000,00 = 650.000.000,00 Ketua Tim Ketua Tim (10 orang x 130 hari x Rp.450.000) 1,300 Orang/Hari x 450.000,00 = 585.000.000,00 Anggota Tim Anggota Tim (50 orang x 130 hari x Rp.400.000) 6,500 Orang/Hari x 400.000,00 = 2.600.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11	Pemantauan atas Tindak lanjut LHP Pemeriksa Internal dan Eksternal	1.896.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.896.000.000,00	Keluaran : Terlaksananya pemantauan atas tindak lanjut laporan hasil pemeriksaan internal dan eksternal
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.800.000,00	Target : 48 Laporan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.800.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 4.800.000,00 = 4.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	9.600.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 9.600.000,00 = 9.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.881.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.881.600.000,00	Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x 84 hari x Rp.700.000) 84 Orang/Hari x 700.000,00 = 58.800.000,00 Pembantu Penanggungjawab Pembantu Penanggungjawab (1 orang x 84 hari x Rp.600.000) 84 Orang/Hari x 600.000,00 = 50.400.000,00 Pengendali Teknis/Supervisor Pengendali Teknis/Supervisor (3 orang x 84 hari x Rp.500.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13	<p style="text-align: center;">Monitoring dan Evaluasi</p> <p style="text-align: center;">Belanja Pegawai</p> <p style="text-align: center;">Honorarium PNS</p> <p style="text-align: center;">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="text-align: center;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="text-align: center;">Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p style="text-align: center;">Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p style="text-align: center;">Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya</p> <p style="text-align: center;">Pendampingan Kegiatan Pemeriksaan Eksternal</p>	<p style="text-align: right;">2.515.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">2.470.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">2.470.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">2.470.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">45.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">15.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">15.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">30.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">30.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">255.600.000,00</p>	<p>252 Orang/Hari x 500.000,00 = 126.000.000,00 Ketua Tim Ketua Tim (8 orang x 84 hari x Rp.450.000) 672 Orang/Hari x 450.000,00 = 302.400.000,00 Anggota Tim Anggota Tim (40 orang x 84 hari x Rp.400.000) 3,360 Orang/Hari x 400.000,00 = 1.344.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya monitoring dan evaluasi Target : 130 Laporan</p> <p>Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.3.000.000 x 130 penugasan) 130 Orang/Penugasan x 3.000.000,00 = 390.000.000,00 Pembantu Penanggungjawab Pembantu Penanggungjawab (1 orang x Rp.2.800.000 x 130 penugasan) 130 Orang/Penugasan x 2.800.000,00 = 364.000.000,00 Pengendali Teknis/Supervisor Pengendali Teknis/Supervisor (1 orang x Rp.2.700.000 x 130 Penugasan) 130 Orang/Penugasan x 2.700.000,00 = 351.000.000,00 Ketua Tim Ketua Tim (1 orang x Rp.2.500.000 x 130 Penugasan) 130 Orang/Penugasan x 2.500.000,00 = 325.000.000,00 Anggota Tim Anggota Tim (4 orang x Rp.2.000.000 x 130 Penugasan) 520 Orang/Penugasan x 2.000.000,00 = 1.040.000.000,00</p> <p>Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Sumber Dana :</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pendampingan kegiatan eksternal Target : 12 Laporan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	252.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	252.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	252.000.000,00	
			Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp3.000.000 x 12 Penugasan) 12 Orang/Penugasan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Pembantu Penanggungjawab Pembantu Penanggungjawab (1 orang x Rp.2.800.000 x 12 Penugasan) 12 Orang/Penugasan x 2.800.000,00 = 33.600.000,00 Pengendali Teknis/Supervisor Pengendali Teknis/Supervisor (1 orang x Rp.2.700.000 x 12 Penugasan) 12 Orang/Penugasan x 2.700.000,00 = 32.400.000,00 Ketua Tim Ketua Tim (1 orang x Rp.2.500.000 x 12 Penugasan) 12 Orang/Penugasan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Anggota Tim Anggota Tim (5 orang x Rp.2.000.000 x 12 Penugasan) 60 Orang/Penugasan x 2.000.000,00 = 120.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.400.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14	Audit Tujuan Tertentu	1.446.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya audit dengan tujuan tertentu Target : 60 Laporan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.428.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.428.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.428.000.000,00	Penanggungjawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggungjawab (1 orang x Rp.4.000.000 x 60 Penugasan) 60 Orang/Penugasan x 4.000.000,00 = 240.000.000,00 Pembantu Penanggungjawab Pembantu Penanggungjawab (1 orang x Rp.3.500.000 x 60 Penugasan) 60 Orang/Penugasan x 3.500.000,00 = 210.000.000,00 Pengendali Teknis/Supervisor Pengendali Teknis/Supervisor (1 orang x Rp.3.300.000 x 60 Penugasan) 60 Orang/Penugasan x 3.300.000,00 = 198.000.000,00 Ketua Tim Ketua Tim (1 orang x Rp.3.000.000 x 60 Penugasan) 60 Orang/Penugasan x 3.000.000,00 = 180.000.000,00 Anggota Tim Anggota Tim (4 orang x Rp.2.500.000 x 60 Penugasan) 240 Orang/Penugasan x 2.500.000,00 = 600.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	12.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15	Reviu atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah	364.700.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya reviu atas laporan keuangan Pemerintah Daerah Kota Medan Target : 1 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	215.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	212.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	212.400.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 3 bulan) 6 Orang/Bulan x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 3 bulan) 12 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.300.000,00 = 6.900.000,00
			Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
			Anggota Anggota (30 orang x Rp.1.500.000 x 3 bulan) 90 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 135.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	149.300.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	76.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	76.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16	Reviu RPJMD dan Renstra SKPD	364.700.000,00	
			Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (46 orang x Rp.50.000 x 6 kali) 276 Orang/Kali x 50.000,00 = 13.800.000,00
			Belanja perjalanan dinas luar daerah narasumber 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Narasumber Narasumber (5 orang x 3 jam x 3 bulan) 1 kegiatan x 76.500.000,00 = 76.500.000,00
			Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Terlaksananya reviu RPJMD dan Renstra SKPD
			Target : 1 Dokumen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	215.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	212.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	212.400.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 3 bulan) 6 Orang/Bulan x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 3 bulan) 12 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Anggota (30 orang x Rp.1.500.000 x 3 bulan) 90 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 135.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.000.000,00	Anggota Anggota (2 orang x Rp.500.000 x 3 bulan) 6 Orang/Bulan x 500.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	149.300.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.800.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (46 orang x Rp.50.000 x 6 kali) 276 Orang/Kali x 50.000,00 = 13.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	76.500.000,00	1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	76.500.000,00	Narasumber
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17	Unit Pengendalian Gratifikasi di Lingkungan Pemerintah Kota Medan	650.400.000,00	Narasumber (5 orang x 3 jam x 3 bulan) 1 kegiatan x 76.500.000,00 = 76.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	615.600.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	615.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	615.600.000,00	Keluaran : Terlaksananya pengendalian gratifikasi di lingkungan Pemerintah Kota Medan Target : 12 Bulan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.800.000,00	Pengaruh
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	Pengaruh (2 orang x Rp.3.500.000 x 12 bulan) 24 Orang/Bulan x 3.500.000,00 = 84.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Penanggungjawab Penanggungjawab (2 orang x Rp.3.000.000 x 12 bulan) 24 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 72.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	12.000.000,00	Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 2.300.000,00 = 27.600.000,00
			Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
			Anggota Anggota (4 orang x Rp.1.500.000 x 12 bulan) 48 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
			Anggota Tim Sekretariat Anggota Tim Sekretariat (17 orang x Rp.1.500.000 x 12 bulan) 204 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 306.000.000,00
			Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
			Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.800.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (28 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 336 Orang/Kali x 50.000,00 = 16.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18	Reviu atas Laporan Kinerja Pemerintah Daerah	217.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya reviu atas Laporan Kinerja Pemerintah Daerah Kota Medan Target : 1 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	125.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	122.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	122.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 3 bulan) 6 Orang/Bulan x 3.500.000,00 = 21.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.000.000,00	Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 3 bulan) 12 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.100.000,00	Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.300.000,00 = 6.900.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	Anggota Anggota (10 orang x Rp.1.500.000 x 3 bulan) 30 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 45.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	Anggota Anggota (2 orang x Rp.500.000 x 3 bulan) 6 Orang/Bulan x 500.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (24 orang x Rp.50.000 x 6 kali) 144 Orang/Kali x 50.000,00 = 7.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Narasumber 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	45.900.000,00	Narasumber Narasumber (3 orang x 3 jam x 3 bulan) 1 kegiatan x 45.900.000,00 = 45.900.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19	Reviu RKA RAPBD dan PAPBD	372.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya reviu RKA RAPBD dan PAPBD Target : 2 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	143.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	141.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	141.600.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 2 kali) 4 Orang/Kali x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 2 kali) 8 Orang/Kali x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Anggota (30 orang x Rp.1.500.000 x 2 kali) 60 Orang/Kali x 1.500.000,00 = 90.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota Anggota (2 orang x Rp.500.000 x 2 kali) 4 Orang/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	229.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	12.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (46 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 184 Orang/kali x 50.000,00 = 9.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Narasumber 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	102.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	102.000.000,00	Narasumber Narasumber (5 orang x 3 jam x 2 kali) 1 kegiatan x 102.000.000,00 = 102.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20	Evaluasi atas Implementasi SAKIP Pemerintah Daerah	123.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya evaluasi SAKIP Pemerintah Daerah Target : 1 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	101.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	100.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	100.800.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000) 2 Orang x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000) 4 Orang x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000) 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000) 1 Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Anggota (50 orang x Rp.1.500.000) 50 Orang x 1.500.000,00 = 75.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21	Pendataan dan Penyampaian Wajib LP2P PNS Pemerintah Kota Medan	111.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	41.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.800.000,00	
			Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (61 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 244 Orang/Kali x 50.000,00 = 12.200.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pendataan dan penyampaian wajib LP2P PNS Pemko Medan Target : 1 Kegiatan
			Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000) 2 Orang x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000) 4 Orang x 3.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000) 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000) 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000) 1 Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Anggota (10 orang x Rp.1.500.000) 10 Orang x 1.500.000,00 = 15.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	25.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22	Penyelenggaraan Tutup Buku Akhir Tahun	524.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terselenggaranya tutup buku akhir tahun Target : 2 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	483.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	471.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	471.600.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 2 kali) 4 Orang/Kali x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 2 kali) 8 Orang/Kali x 3.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Anggota (140 orang x Rp.1.500.000 x 2 kali) 280 Orang/Kali x 1.500.000,00 = 420.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 2 Kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 2 Kegiatan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	32.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (161 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 644 Orang/Kali x 50.000,00 = 32.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 23	Koordinasi Pengawasan APIP	600.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya koordinasi pengawasan APIP Target : 1 Tahun
4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	600.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	600.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	550.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 tahun x 550.000.000,00 = 550.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24	Probity Audit	120.500.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	119.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	119.000.000,00	Keluaran : Terlaksananya Probity Audit
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	119.000.000,00	Target : 5 Laporan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	Penanggungjawab
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	Penanggungjawab (1 orang x Rp.4.000.000 x 5 penugasan)
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	5 Orang/Penugasan x 4.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	Pembantu Penanggungjawab
4.02 . 4.02.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	1.000.000,00	Pembantu Penanggungjawab (1 orang x Rp.3.500.000 x 5 penugasan)
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25	Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Pemerintah Kota Medan	72.600.000,00	5 Orang/Penugasan x 3.500.000,00 = 17.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.400.000,00	Pengendali Teknis/Supervisor
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	55.800.000,00	Pengendali Teknis/Supervisor (1 orang x Rp.3.300.000 x 5 penugasan)
			5 Orang/Penugasan x 3.300.000,00 = 16.500.000,00
			Ketua Tim
			Ketua Tim (1 orang x Rp.3.000.000 x 5 penugasan)
			5 Orang/Penugasan x 3.000.000,00 = 15.000.000,00
			Anggota Tim
			Anggota Tim (4 orang x Rp.2.500.000 x 5 penugasan)
			20 Orang/Penugasan x 2.500.000,00 = 50.000.000,00
			Belanja alat tulis kantor
			1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00
			Belanja cetak dan penggandaan
			1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Terlaksananya penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi Pemerintah Kota Medan
			Target : 1 Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	55.800.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000) 2 Orang x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000) 4 Orang x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000) 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000) 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000) 1 Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Anggota (20 orang x Rp.1.500.000) 20 Orang x 1.500.000,00 = 30.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.600.000,00	Anggota
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.200.000,00	Anggota (2 orang x Rp.800.000) 2 Orang x 800.000,00 = 1.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.200.000,00	1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26	Penyelenggaraan SPIP	160.800.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (31 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 124 Orang/Kali x 50.000,00 = 6.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	143.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penyelenggaraan SPIP Target : 2 Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	141.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	141.600.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 2 kali) 4 Orang/kali x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 2 kali) 8 Orang/Kali x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Anggota (30 orang x Rp.1.500.000 x 2 kali) 60 Orang/Kali x 1.500.000,00 = 90.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	Anggota Anggota (2 orang x Rp.500.000 x 2 kali) 4 Orang/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 2 Kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 2 Kegiatan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (41 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 164 Orang/Kali x 50.000,00 = 8.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28	Tindak Lanjut Rencana Aksi Pencegahan Korupsi Terintegrasi Pemerintah Kota Medan	453.150.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Terlaksananya tindak lanjut rencana aksi pencegahan korupsi terintegrasi Pemerintah Kota Medan Target : 9 Bulan</p>
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	414.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	414.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	414.900.000,00	<p>Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 9 bulan) 18 Orang/Bulan x 3.500.000,00 = 63.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.3.000.000 x 9 bulan) 9 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 9 bulan) 9 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 22.500.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (2 orang x Rp.2.300.000 x 9 bulan) 18 Orang/Bulan x 2.300.000,00 = 41.400.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 9 bulan) 9 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Anggota (8 orang x Rp.1.500.000 x 9 bulan) 72 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 108.000.000,00 Anggota Tim Sekretariat Anggota Tim Sekretariat (10 orang x Rp.1.500.000 x 9 bulan) 90 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 135.000.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.250.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.000.000,00	<p>Belanja alat tulis kantor 9 bulan x 1.000.000,00 = 9.000.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	18.000.000,00	<p>Belanja cetak dan penggandaan 9 bulan x 2.000.000,00 = 18.000.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.250.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 20 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	11.250.000,00	<p>Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (25 orang x Rp.50.000 x 9 kali) 225 Orang/Kali x 50.000,00 = 11.250.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 21	Program peningkatan profesionalisme tenaga pemeriksa dan aparatur pengawasan	2.384.627.520,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03	Pengiriman Tenaga Pemeriksa dan Aparatur pengawasan mengikuti Bimbingan Teknis/Pendidikan Pelatihan	986.127.520,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Daerah
			Keluaran : Terlaksananya pengiriman tenaga pemeriksa dan aparatur pengawasan mengikuti Bimbingan Teknis/Pendidikan dan Pelatihan
			Target : 1 Tahun
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	139.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	139.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	139.200.000,00	
			Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.700.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.700.000,00 = 20.400.000,00
			Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.400.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
			Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.300.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
			Anggota Anggota (6 orang x Rp.1.200.000 x 12 bulan) 72 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 86.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	846.927.520,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	
			Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Kontribusi/ Iuran	300.000.000,00	
			Belanja Kontribusi 1 Kegiatan x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.400.000,00	
			Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	543.327.520,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	200.000.000,00	
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	343.327.520,00	
			Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 Kegiatan x 343.327.520,00 = 343.327.520,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04	Pelatihan kantor sendiri	354.200.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya kegiatan Pelatihan Kantor Sendiri Target : 6 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	128.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	118.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	118.800.000,00	
			Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.2.500.000 x 6 kali) 6 orang/Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
			Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.2.400.000 x 6 kali) 6 Orang/Kali x 2.400.000,00 = 14.400.000,00
			Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 6 kali) 6 Orang/Kali x 2.300.000,00 = 13.800.000,00
			Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.200.000 x 6 kali) 6 Orang/Kali x 2.200.000,00 = 13.200.000,00
			Anggota Anggota (8 orang x Rp.1.300.000 x 6 kali) 48 Orang/Kali x 1.300.000,00 = 62.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.600.000,00	
			Anggota Anggota (2 orang x Rp.800.000 x 6 kali) 12 Orang/Kali x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	225.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000.000,00	
			Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	16.000.000,00	
			Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	40.200.000,00	
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (134 orang x Rp.50.000 x 6 kali) 804 Orang/Kali x 50.000,00 = 40.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	80.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	80.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Narasumber 1 Kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	81.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	81.600.000,00	Narasumber Narasumber (2 orang x 4 jam x 6 Kali) 1 kegiatan x 81.600.000,00 = 81.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06	Gelar Pengawasan Daerah	182.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Gelar Pengawasan Daerah Target : 2 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	83.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	81.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	81.600.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 2 kali) 4 Orang/Kali x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 2 kali) 8 Orang/Kali x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 2 kali) 2 Orang/kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Anggota (10 orang x Rp.1.500.000 x 2 kali) 20 Orang/Kali x 1.500.000,00 = 30.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	Anggota Anggota (2 orang x Rp.500.000 x 2 kali) 4 Orang/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 2 kegiatan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	12.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 2 Kegiatan x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	40.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (200 orang x Rp.50.000 x 4 kali 800 Orang/Kali x 50.000,00 = 40.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	40.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	40.800.000,00	Narasumber Narasumber (3 orang x 4 jam x 2 Kali) 1 kegiatan x 40.800.000,00 = 40.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09	Peningkatan Level Kapabilitas APIP	89.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.500.000,00	Keluaran : Terlaksananya peningkatan level kapabilitas APIP Target : 2 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.500.000,00	Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.450.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.450.000,00 = 2.900.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.400.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.350.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Ketua Ketua (4 orang x Rp.1.300.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.250.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Anggota (10 orang x Rp.950.000 x 2 kali) 20 Orang/Kali x 950.000,00 = 19.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	57.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja alat tulis kantor 2 Kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	6.000.000,00	
			Belanja cetak dan penggandaan 2 Kegiatan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.200.000,00	
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (18 orang x Rp.50.000 x 8 kali) 144 Orang/Kali x 50.000,00 = 7.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	40.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	40.800.000,00	
			Narasumber Narasumber (3 orang x 4 jam x 2 kali) 1 kegiatan x 40.800.000,00 = 40.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10	Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Auditor dan Sekretariat Tim	33.700.000,00	Sumber Dana :
	Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional Auditor		Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Terlaksananya penilaian angka kredit jabatan fungsional auditor
			Target : 2 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	27.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.900.000,00	
			Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.350.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.350.000,00 = 2.700.000,00
			Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.250.000 x 2 kali) 2 orang/Kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
			Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 kali) 2 Orang/kali x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
			Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.150.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.150.000,00 = 2.300.000,00
			Anggota Anggota (4 orang x Rp.900.000 x 2 kali) 8 Orang/Kali x 900.000,00 = 7.200.000,00
			Anggota Tim Sekretariat Anggota Tim Sekretariat (6 orang x Rp.900.000 x 2 kali) 12 Orang/Kali x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 2 Kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.800.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (14 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 56 Orang/Kali x 50.000,00 = 2.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11	Penilaian Angka Kredit Jabatan P2UPD dan Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional P2UPD	33.700.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penilaian angka kredit jabatan fungsional P2UPD Target : 2 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	27.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.900.000,00	Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.350.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.250.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.1.200.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.150.000 x 2 kali) 2 Orang/Kali x 1.150.000,00 = 2.300.000,00 Anggota Anggota (4 orang x Rp.900.000 x 2 kali) 8 Orang/Kali x 900.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Tim Sekretariat Anggota Tim Sekretariat (6 orang x Rp.900.000 x 2 kali) 12 Orang/Kali x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 2 Kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.800.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (14 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 56 Orang/Kali x 50.000,00 = 2.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12	Penyusunan Rancangan Peraturan Kepala Daerah Khusus Bidang Pengawasan	129.600.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
			Keluaran : Terlaksananya penyusunan Rancangan Peraturan Kepala Daerah khusus bidang pengawasan
			Target : 1 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	113.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	113.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	113.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.200.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 3 bulan) 6 Orang/Bulan x 3.500.000,00 = 21.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 3 bulan) 12 Orang/Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	Wakil Ketua Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.300.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.300.000,00 = 6.900.000,00
			Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 3 bulan) 3 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
			Anggota Anggota (8 orang x Rp.1.500.000 x 3 bulan) 24 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
			Belanja alat tulis kantor 4 Kegiatan x 500.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	4.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 4 Kegiatan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (17 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 204 Orang/Kali x 50.000,00 = 10.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13	Penyusunan Rancangan Pedoman/Standar/Petunjuk Bidang Pengawasan	68.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya penyusunan rancangan pedoman/standar/petunjuk bidang pengawasan Target : 4 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	57.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	57.400.000,00	Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.450.000 x 4kali) 4 Orang/Kali x 1.450.000,00 = 5.800.000,00 Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.400.000 x 4 kali) 4 Orang/Kali x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.350.000 x 4 kali) 4 Orang/Kali x 1.350.000,00 = 5.400.000,00 Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.300.000 x 4 kali) 4 Orang/Kali x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.250.000 x 4 kali) 4 Orang/Kali x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Anggota Anggota (8 orang x Rp.950.000 x 4 kali) 32 Orang/Kali x 950.000,00 = 30.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	4.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (13 orang x Rp.50.000 x 8 kali) 104 Orang/Kali x 50.000,00 = 5.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14	Koordinasi Penyelesaian Tindak Lanjut LHP Pemeriksa Internal dan Eksternal	167.200.000,00	Sumber Dana :
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	154.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	154.000.000,00	Keluaran : Terlaksananya koordinasi penyelesaian tindak lanjut laporan hasil pemeriksaan internal dan eksternal
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	154.000.000,00	Target : 4 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.200.000,00	Pengarah Pengarah (2 orang x Rp.3.500.000 x 4 kali) 8 Orang/Kali x 3.500.000,00 = 28.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	Penanggungjawab Penanggungjawab (4 orang x Rp.3.000.000 x 4 kali) 16 Orang/Kali x 3.000.000,00 = 48.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Ketua Ketua (1 orang x Rp.2.500.000 x 4 kali) 4 Orang/Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 4 kali) 4 Orang/Kali x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	4.000.000,00	Anggota Anggota (10 orang x Rp.1.500.000 x 4 kali) 40 Orang/Kali x 1.500.000,00 = 60.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	Belanja alat tulis kantor 4 Kegiatan x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.200.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 4 Kegiatan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
			Belanja makanan dan minuman kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 21 . 15	Ekspose Hasil Pemeriksaan	186.000.000,00	<p>Belanja makanan dan minuman kegiatan (18 orang x Rp.50.000 x 8 kali) 144 Orang/Kali x 50.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya ekspose hasil pemeriksaan Target : 10 Bulan</p>
4.02 . 4.02.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	145.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	145.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	145.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.000.000,00	<p>Pengarah Pengarah (1 orang x Rp.1.500.000 x 10 bulan) 10 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.400.000 x 10 bulan) 10 Orang/Bulan x 1.400.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.300.000 x 10 bulan) 10 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 13.000.000,00</p> <p>Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.200.000 x 10 bulan) 10 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.100.000 x 10 bulan) 10 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 11.000.000,00</p> <p>Anggota Anggota (8 orang x Rp.1.000.000 x 10 bulan) 80 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 80.000.000,00</p>
4.02 . 4.02.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	41.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 16	Pengelolaan Website Inspektorat Kota Medan	153.600.000,00	<p>Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman kegiatan (82 orang x Rp.50.000 x 10 kali) 820 Orang/Kali x 50.000,00 = 41.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya pengelolaan website Inspektorat Kota Medan Target : 12 Bulan</p>
4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	150.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	150.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	150.000.000,00	
			Pengarah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>4.02 . 4.02.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p> Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p> Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya</p> <p style="text-align: right;">SURPLUS / (DEFISIT)</p>	<p></p> <p style="text-align: right;">3.600.000,00</p> <p style="text-align: right;">1.200.000,00</p> <p style="text-align: right;">1.200.000,00</p> <p style="text-align: right;">2.400.000,00</p> <p style="text-align: right;">2.400.000,00</p> <p style="text-align: right;">(32.683.748.000,00)</p>	<p>Pengarah (1 orang x Rp.1.500.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Penanggungjawab Penanggungjawab (1 orang x Rp.1.400.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.400.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Koordinator Koordinator (1 orang x Rp.1.300.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.300.000,00 = 15.600.000,00</p> <p>Ketua Ketua (1 orang x Rp.1.200.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Sekretaris Sekretaris (1 orang x Rp.1.100.000 x 12 bulan) 12 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00</p> <p>Anggota Anggota (6 orang x Rp.1.000.000 x 12 bulan) 72 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 72.000.000,00</p> <p>Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja cetak dan penggandaan 1 tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00</p>